
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts pasts@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZEMES DZĪĻU IZMANTOŠANAS LICENCE 
     Nr.CS21ZD0181 

Izsniegta Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Laflora”, 

reģistrācijas numurs: 40003258598, e-pasts: info@laflora.lv 

(pašvaldības nosaukums, komersanta firma un reģistrācijas numurs vai fiziskās 

personas vārds, uzvārds un personas kods) 
 

Derīgo izrakteņu ieguve 

(zemes dzīļu izmantošanas veids) 

Kūdras atradne „Nīcgales purvs” 

(licencētais objekts) 

Augšdaugavas novads, Nīcgales pagasts, „Nīcgales purvs” un „Valsts mežs” 

(licencētā objekta administratīvā piederība, ja iespējams, adrese) 

                                        
Licence Nr.CS21ZD0181 izsniegta Rīgā       Dokumenta datums ir tā elektroniskās 

parakstīšanas datums 

un derīga līdz 2063. gada 14. septembrim 

Pielikumā: 
   

Nr.p.k. Pielikuma nosaukums Lpp. skaits 
1. zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi  3 

2. karte vai plāns, kurā attēlo atradnes robežu, licences adresāta īpašumā vai 

nomā esošo zemesgabala robežas, licences laukuma robežu ar 

robežpunktiem; tabula ar robežpunktu koordinātām LKS-92 TM sistēmā 

 

2 

3. derīgo izrakteņu ieguves limits  3 

Licences pielikumi ir tās neatņemama sastāvdaļa 

Vides resursu pārvaldības departamenta direktore (L.Dukaļska) 
 (paraksts un tā atšifrējums) 

                                                                                                                       Z.v. 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Zemes dzīļu izmantošanas licenci vai tajā noteiktos nosacījumus mēneša laikā no paziņošanas dienas var pārsūdzēt 

Vides pārraudzības valsts birojam, iesniegumu par apstrīdēšanu iesniedzot Valsts vides dienestā, Rūpniecības ielā 

23, Rīgā, LV – 1045, e-pasta adrese: pasts@vvd.gov.lv. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu zemes 

dzīļu izmantošanas licence uzskatāma par paziņotu otrajā darba dienā pēc tās nosūtīšanas. 

 


